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ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
2018 M. KOVO 31 D. TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

l. BENDROJI DALIS

Alytaus rajono savivaldybės administracija (toliau - Administracija) yra viešasis juridinis 
asmuo - Alytaus rajono savivaldybės (toliau - Savivaldybė) biudžetinė įstaiga, atliekanti viešojo 
administravimo funkcijas. Ją sudaro struktūriniai ir struktūriniai teritoriniai padaliniai - 11 seniūnijų. 
Administracijos steigėja yra Alytaus rajono savivaldybės taryba (toliau - Taryba). Administracijos 
struktūrą, jos nuostatus, darbo užmokesčio fondą, didžiausią leistiną valstybės tarnautojų pareigybių 
ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičių mero teikimu tvirtina arba keičia Alytaus rajono 
savivaldybės taryba. Administracijos karjeros valstybės tarnautojai negali būti Tarybos nariais. 
Administracija turi sąskaitų bankuose ir antspaudą su Savivaldybės herbu. Administracijos padaliniai 
taip pat gali turėti sąskaitų bankuose. Administracijos buveinės adresas: Pulko g. 21, LT-62135 
Alytus, Lietuvos Respublika. Įstaigos kodas 188718528. 

Administracija veikia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos 
įstatymu, Viešojo administravimo įstatymu, Valstybės tarnybos įstatymu, Biudžetinių įstaigų 
įstatymu, kitais teisės aktais, nustatančiais savivaldybių veiklą, Tarybos sprendimais, Alytaus rajono 
savivaldybės mero potvarkiais bei Alytaus rajono savivaldybės administracijos nuostatais. 

Savivaldybės turtą Administracija valdo ir naudoja patikėjimo teise Biudžetinių įstaigų 
įstatymo, Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Tarybos 
sprendimų bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

Administracija vykdo nuostatuose nustatytus uždavinius ir funkcijas. 
Informacija apie pavaldžias ir kontroliuojamas įstaigas bei kitus subjektus pateikiama pagal 

6-ojo VSAF AS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas" l priedą (Administracijos finansinių
ataskaitų aiškinamojo rašto priedas Nr. l).

Administracijos finansinės ataskaitos sudarytos pagal 2018 metų kovo 31 dienos duomenis. 
Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais - eurais . 

Vidutinis darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 180. 

11. APSKAITOS POLITIKA

Administracijos apskaitos politika aprašyta 2017 m. finansinės atskaitomybės aiškinamajame 
rašte. 

111. PASTABOS

l. Nematerialusis turtas

Alytaus rajono savivaldybės administracijoje yra šios nematerialiojo turto grupės: 
programinė įranga ir jos licencijos, kitas nematerialusis turtas. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
Administracijos apskaitoje nematerialiojo turto likutinė vertė buvo 6179,49 Eur. 

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį parodytas 
priede Nr. 2. 








































